



Instituto Nacional de Educación Física

(INEFI)

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. EXPEDIENTE

INEFI-CCC-CP-2018-

0009

No. DOCUMENTO

[Click here to enter text.](#)

02 de Julio del 2018

Página 1 de 3

No. Solicitud: **(DCP 0048-2018)**

Objeto de la compra: **(Solicitud de Montaje, Coordinación y Organización para ser utilizados en el XIV Festival Nacional de Gimnasia Rítmica 2018, Copa Juan Pablo Duarte)**

Rubro: **(Montaje)**Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	(Indicar No. Código)	(Ventiladores Refrigeradores)	(Unidad)	08	17,464.00	139,712.00
2	(Indicar No. Código)	(Tarima tamaño 32x24)	(Unidad)	01	67,024.00	67,024.00
3	(Indicar No. Código)	Tarima para prensa	Unidad	01	41,654.00	41,654.00
4	(Indicar No. Código)	Mesa tipo buffet con manteles 4 rojos, 4 azules y bambalinas	Unidad	08	885.00	7,080.00
5	(Indicar No. Código)	Sillas sin brazos con forro blanco y lazos azules y rojos	Unidad	100	413.00	41,300.00
6	(Indicar No. Código)	Estructuras en truss diferentes medidas	Unidad	06	64,782.00	38,692.00
7	(Indicar No. Código)	Banner diferentes medidas	Unidad	06	9,971.00	59,862.00
8	(Indicar No. Código)	Montaje de luces	Unidad	01	95,462.00	95,462.00
9	(Indicar No. Código)	Seguridad del Evento	Unidad	30	885.00	26,550.00
10	(Indicar No. Código)	Falda para Verja	Unidad	55	920.40	50,622.00
11	(Indicar No. Código)	Vallas de seguridad	Unidad	55	1,711.00	94,105.00
12	(Indicar No. Código)	Sonido con capacidad para 1,500 personas	Unidad	01	154,403.00	154,403.00
13	(Indicar No. Código)	Micrófono de cintillo	Unidad	04	9,204.00	36,816.00
14	(Indicar No. Código)	Micrófono de pódium	Unidad	01	14,042.00	14,042.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

15	(Indicar No. Código)	Planta eléctrica	Unidad	04	52,510.00	210,040.00
16	(Indicar No. Código)	Pódium acrílico	Unidad	01	15,576.00	15,576.00
17	(Indicar No. Código)	Personal de protocolo	Unidad	25	1,298.00	32,450.00
18	(Indicar No. Código)	Porta banderas	Unidad	540	177.00	95,580.00
19	(Indicar No. Código)	Pantallas LED	Unidad	03	12,390.00	37,170.00
20	(Indicar No. Código)	Servicio de circuito cerrado (CCTV)	Unidad	01	17,287.00	17,287.00
21	(Indicar No. Código)	Servicio de fotografía	Unidad	01	35,990.00	35,990.00
22	(Indicar No. Código)	Servicio de grabación 4K	Unidad	01	14,750.00	14,750.00
23	(Indicar No. Código)	Toma aérea con dron 4K	Unidad	01	29,500.00	29,500.00
24	(Indicar No. Código)	Same day edit	Unidad	01	12,980.00	12,980.00
25	(Indicar No. Código)	Cañones de confeti (2tiros) blancos, rojo y azul	Unidad	02	12,744.00	25,488.00
26	(Indicar No. Código)	Máquina de Humo Frio	Unidad	02	2,950.00	5,900.00
					Total:	1,749,999.00

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	08	19 de Julio del 2018
2	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	01	19 de Julio del 2018
3	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	01	19 de Julio del 2018
4	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	08	19 de Julio del 2018
5	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	100	19 de Julio del 2018
6	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	06	19 de Julio del 2018
7	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	06	19 de Julio del 2018
8	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	01	19 de Julio del 2018
9	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	30	19 de Julio del 2018

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



10	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	55	19 de Julio del 2018
11	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	55	19 de Julio del 2018
12	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	01	19 de Julio del 2018
13	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	04	19 de Julio del 2018
14	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	01	19 de Julio del 2018
15	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	04	19 de Julio del 2018
16	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	01	19 de Julio del 2018
17	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	25	19 de Julio del 2018
18	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	540	19 de Julio del 2018
19	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	03	19 de Julio del 2018
20	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	01	19 de Julio del 2018
21	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	01	19 de Julio del 2018
22	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	01	19 de Julio del 2018
23	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	01	19 de Julio del 2018
24	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	01	19 de Julio del 2018
25	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	02	19 de Julio del 2018
26	Ave. Rep. Del Ecuador, esq. Correa y Cidron, Frente al Plan Piloto, Urb. Honduras	02	19 de Julio del 2018

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

